[image: ]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO PERNAMBUCO
Procuradoria-Geral de Justiça

[bookmark: _GoBack]PORTARIA PGJ N.º 2.976/2022

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições legais, contidas no art. 9º, inciso V, da Lei Complementar nº 12/94, com suas alterações posteriores;

CONSIDERANDO a solicitação encaminhada pela Coordenação da 13ª Circunscrição Ministerial, com sede em Jaboatão dos Guararapes, para alterar a escala de plantão;

CONSIDERANDO, por fim, a necessidade e conveniência do serviço;

RESOLVE:

Modificar o teor da Portaria POR-PGJ n.º 2.773/2022, de 25.11.2022, publicada no DOE do dia 26.11.2022, conforme anexo desta Portaria:

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Recife, 07 de dezembro de 2022.

Marcos Antônio Matos de Carvalho
PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA

ANEXO DA PORTARIA PGJ Nº 2.976/2022

Onde se lê:
ESCALA DE PLANTÃO DA 13ª CIRCUNSCRIÇÃO MINISTERIAL
COM SEDE EM JABOATÃO DOS GUARARAPES
Endereço: Av. Barreto de Menezes, nº 3600, Prazeres, Jaboatão dos Guararapes-PE
E-mail:plantao13a@mppe.mp.br
	DATA
	DIA
	HORÁRIO
	LOCAL
	PROMOTOR DE JUSTIÇA
	PROMOTORIA DE JUSTIÇA

	31.12.2022
	Sábado
	13 às17h
	Jaboatão dos Guararapes
	Erika Loaysa Elias De Farias Silva
	9º Promotor de Justiça Criminal de Jaboatão dos Guararapes

	01.01.2023
	Domingo
	13 às17h
	Jaboatão dos Guararapes
	Erika Sampaio Cardoso Kraychete
	7º Promotor de Justiça Criminal de Jaboatão dos Guararapes

Leia-se:

ESCALA DE PLANTÃO DA 13ª CIRCUNSCRIÇÃO MINISTERIAL
COM SEDE EM JABOATÃO DOS GUARARAPES
Endereço: Av. Barreto de Menezes, nº 3600, Prazeres, Jaboatão dos Guararapes-PE
E-mail:plantao13a@mppe.mp.br
	DATA
	DIA
	HORÁRIO
	LOCAL
	PROMOTOR DE JUSTIÇA
	PROMOTORIA DE JUSTIÇA

	31.12.2022
	Sábado
	13 às17h
	Jaboatão dos Guararapes
	Erika Sampaio Cardoso Kraychete
	7º Promotor de Justiça Criminal de Jaboatão dos Guararapes

	01.01.2023
	Domingo
	13 às17h
	Jaboatão dos Guararapes
	Erika Loaysa Elias De Farias Silva
	9º Promotor de Justiça Criminal de Jaboatão dos Guararapes

image1.jpeg